
1659 Ch. Bearbrook 

       Ottawa, Ontario ,   K1B 4N3 

     Téléphone : (613) 830-1993  

 Louis-riel.cepeo.on.ca/le-dome 

ICI votre sport … sans limite! 

Mai / May 2019 

DIM./  

SUN 

LUN./ 

MON 

MAR./ 

TUES 

MER./ 

WED. 

JEU./ 

THURS 

VEN./  

FRI 

SAM./  

SAT 

1 

7h 

21h 

2 

7h 

23h 

3 

7h 

23h 

4 

9h 

17h 

 

5 

9h 

22h 

6 
8h 

21h 

7 

7h 

20h 

8 

7h 

20h 

9 

7h 

23h 

10 

7h 

22h 

11 

13h 

18h 

12 

9h 

17h 

13 

8h 

21h 

14 

7h 

21h 

15 

7h 

21h 

16 

7h 

15h 

             17 
          8h30 
           22h 

18 

11h 

17h 

19 

9h 

17h 

20 

Fermé/ 

Closed 

21 

7h 

21h 

22 

7h 

22h30 

23 

7h 

20h 

24 

7h 

22h 

25 

12h30 

19h 

26 

9h 

17h 

27 

8h 

22h30 

28 

7h 

20h 

29 

7h 

22h30 

30 

7h 

22h30 

31 

7h 

22h 

 

*Du 23 avril  au  30 juin  

Piste ouvert au public  / Track available 

Mardi au vendredi de: 7 - 8 h 30 

Lundi au vendredi de: 17 h à fermeture                            

Sam & dim. : durant heures d’ouverture 

 

*From April 23th to June 30th 

Tuesday to Friday: 7– 8:30 AM 

Monday to Friday: 5 PM to closing                                      

Sat . & Sun. : during opening hours. 

            

 

 

 

 

 

 

16 mai / May : après 15hrs / after 3 PM 

Piste & terrains non disponibles  

Track & Field not available 

 

Joute   

 

Soccer 

 


